CENTRAL NET E SERVICOS DE INTERNET LTDA 

CNPJ: 08.635.776/0001-90 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Links de Acesso à 

Internet, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

ORIGEM DOS RECURSOS:  

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando 

Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 

Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;